

Gough Sweden AB
ORG NR 556607-3051
RÄKENSKAPSÅR
2024-07-01—2025-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Gough Sweden AB, org nr 556607-3051 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 22 januari 2026

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Borås den 22 januari 2026


Akkileus Konstantoulas

Årsredovisning
för
Gough Sweden AB

556607-3051

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Gough Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av ledskärmar samt uthyrning av ledskärmar och ledlampor.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	924	9 447	15 878	7 835
Resultat efter finansiella poster	-1 989	4 407	1 790	29
Soliditet (%)	93,7	91,1	71,4	74,1

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget har avyttrat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 495	5 383 515	4 189 010	9 685 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 189 010	-4 189 010	0
Årets resultat				-343 399	-343 399
Belopp vid årets utgång	100 000	12 495	9 572 525	-343 399	9 341 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 572 525
årets förlust	-343 399
	9 229 126
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 229 126
	9 229 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		924 120	9 446 897
Övriga rörelseintäkter		145 089	650 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 069 209	10 097 739
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-477 334	-2 755 515
Övriga externa kostnader		-2 440 624	-3 751 684
Personalkostnader	2	-994 062	-2 735 283
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-151 122	-511 393
Övriga rörelsekostnader		-31 501	-78 098
Summa rörelsekostnader		-4 094 643	-9 831 973
Rörelseresultat		-3 025 434	265 766
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	4 122 137
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 993	77 030
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-10 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 784	-48 272
Summa finansiella poster		1 036 209	4 140 810
Resultat efter finansiella poster		-1 989 225	4 406 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 645 826	-134 466
Summa bokslutsdispositioner		1 645 826	-134 466
Resultat före skatt		-343 399	4 272 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 100
Årets resultat		-343 399	4 189 010

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	7 419 486	6 282 584
Inventarier, verktyg och installationer	4	518 909	612 663
Summa materiella anläggningstillgångar		7 938 395	6 895 247

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		7 938 395	6 895 247

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		257 653	0
Summa varulager		257 653	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		103 167	1 491 663
Övriga fordringar		489 139	441 695
Summa kortfristiga fordringar		592 306	1 933 358

Kassa och bank

Kassa och bank		1 177 898	3 239 178
Summa kassa och bank		1 177 898	3 239 178
Summa omsättningstillgångar		2 027 857	5 172 536

SUMMA TILLGÅNGAR

9 966 252

12 067 783

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 495

12 495

Summa bundet eget kapital

112 495

112 495

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 572 525

5 383 515

Årets resultat

-343 399

4 189 010

Summa fritt eget kapital

9 229 126

9 572 525

Summa eget kapital

9 341 621

9 685 020

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 645 826

Summa obeskattade reserver

0

1 645 826

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

119 907

189 883

Övriga skulder

4 931

443

Summa långfristiga skulder

124 838

190 326

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

67 104

61 284

Leverantörsskulder

23 676

66 487

Skatteskulder

15 709

10 497

Övriga skulder

393 303

408 343

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

499 793

546 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 966 252

12 067 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 282 584	162 000
Inköp	1 194 270	6 282 584
Försäljningar/utrangeringar	0	-162 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 476 854	6 282 584
Årets avskrivningar	-57 368	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 368	0
Utgående redovisat värde	7 419 486	6 282 584

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	657 540	6 101 807
Inköp	0	657 540
Försäljning/utrangeringar	0	-6 101 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 540	657 540
Ingående avskrivningar	-44 877	-247 794
Försäljningar/utrangeringar	0	247 794
Årets avskrivningar	-93 754	-44 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 631	-44 877
Utgående redovisat värde	518 909	612 663

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 085	10 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 085	10 085
Ingående nedskrivningar	-10 085	0
Årets nedskrivningar	0	-10 085
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 085	-10 085
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 87 011 kronor (151 167 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 907	89 883
	19 907	89 883
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 104	61 284
	67 104	61 284

2026012701976

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	620 000	620 000
	620 000	620 000

Årsredovisningen beslutades den 21 januari 2026

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Akkileus Konstantoulas
Verkställande direktör

Alexander Konstantoulas

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Van Lai Ly Vuong
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

AKKILEUS KONSTANTOULAS

Styrelseledamot

Serienummer: be25169ad5d56b[...]e241776b50a0c

IP: 94.191.xxx.xxx

2026-01-22 09:16:34 UTC



ALEXANDER KONSTANTOULAS

Styrelseledamot

Serienummer: 800c2253102c4c[...]3bcfe3aa10ace

IP: 94.191.xxx.xxx

2026-01-22 09:30:37 UTC



van Lai Ly Vuong

Auktoriserad revisor

Serienummer: fed7343a5540df[...]66e8060e298c3

IP: 82.197.xxx.xxx

2026-01-22 14:42:24 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
